
询价公告

一、采购单编号：P-XJ24012118

二、采购单名称：京丰A修管材紧急采购

三、报价截止时间：2024-04-29 10:00

四、报价有效期：2024-07-27 00:00

五、组织形式：自行采购

六、采购单位：北京京丰燃气发电有限责任公司

七、联系人：郑建伍

八、联系方式：13683585305

九、询价类型：公开

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1

无缝钢管|无缝钢管
\GB5310\Φ48*5

10MPa
550℃\12Cr1MoVG\|无

|无

30 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
26

京丰燃气工厂

北京京丰
燃气发电
有限责任
公司

无缝钢管
\GB5310\
Φ48*5
10MPa

550℃\12C
r1MoVG\

2

合金钢90度弯头|合金
钢90度弯头

\GB/T5310\Φ32*5\12
Cr1MoVG\|无|无

13 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
26

京丰燃气工厂

北京京丰
燃气发电
有限责任
公司

合金钢
90度弯头
\GB/T5310
\Φ32*5\1
2Cr1MoVG\

3
合金钢管|合金钢管

\GB/T5310\Φ32*5\12
Cr1MoVG\|无|无

25 米

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
26

京丰燃气工厂

北京京丰
燃气发电
有限责任
公司

合金钢管
\GB/T5310
\Φ32*5\1
2Cr1MoVG\

4

合金大小头|合金大小
头\GB/T5310\Φ48*32
δ=5\12Cr1MoVG\|无

|无

2 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
26

京丰燃气工厂

北京京丰
燃气发电
有限责任
公司

合金大小
头

\GB/T5310
\Φ48*32
δ=5\12Cr
1MoVG\

5

合金钢90度弯头|合金
钢90度弯头

\GB/T5310\Φ48*5\12
Cr1MoVG\|无|无

4 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
26

京丰燃气工厂

北京京丰
燃气发电
有限责任
公司

合金钢
90度弯头
\GB/T5310
\Φ48*5\1
2Cr1MoVG\

6
合金钢变径三通|合金

钢变径三通
\GB/T5310\Φ48/48/3

4 个
13%
进项
税

2024-05-
26

京丰燃气工厂
北京京丰
燃气发电
有限责任

合金钢变
径三通

\GB/T5310



2
δ=5\12Cr1MoVG\|无

|无

，中
国(新
）

公司

\Φ48/48/
32

δ=5\12Cr
1M#01

十、报价要求：请根据明细清单填报不含税单价

十一、付款方式：货到100%付款：乙方在合同指定的交货期内将货物运达指定交货地点并验收合格后
，于15个工作日内向甲方提供金额为合同总价格的增值税发票，经甲方审核无误后，六十（60）个工
作日内向乙方支付合同总价格100%的货款。

十二、是否需要强制上传应答文件： 否

十三、其他内容：无

北京京丰燃气发电有限责任公司

（盖章）

2024-04-28


		100003
	2024-04-28T14:53:24+0800
	北京
	采购公告\变更公告
	采购公告\变更公告




